Dictus Johannes de Ghemert (dg: agg hereditates) maritus et tutor  
 legitimus dicte Elizabeth sue uxoris (dg: omnes hereditates quas  
 ..... supportatas quascumque  
 quocumque locorum in parochia de) duas pecias terre sitas in  
 parochia de Vucht sancti .....  
 (dg: si) inter hereditatem commendatoris de Vucht ex uno et inter  
 hereditatem Reijneri Lanen soen ex alio .....  
 ..... Ywani Stierken ex utroque latere sunt site  
 hereditarie vendidit Waltero Bulle promittens warandiam et  
 obligationem ..... Testes datum  
 supra.

BP 1175 f 084r 13 do 30-01-1393.

Reijnkinus zvw Henricus Cnoden soen verwerkte zijn recht tot  
 vernaderen.

Reijnkinus filius quondam Henrici Cnoden soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1175 f 084r 14 ±do 30-01-1393.

Margareta dvw Nijcholaus gnd Kater gaf uit aan Elizabeth ..... 1/3 deel in waarschijnlijk de goederen waarin haar vader was overleden, gelegen onder Nuenen, in mogelijk goederen die haar grootmoeder had verkregen, eveneens onder Nuenen gelegen en in waarschijnlijk het recht in alle pachten en cijzen die voornoemde wijlen Nijcholaus Kater beurde uit onderpanden in Nuenen; de uitgifte geschiedde voor de lasten, en thans voor een n-erfpacht van 8 lopen .....

Margareta filia quondam Nijcholai dicti Kater cum tutore terciam partem ad se spectantem in .....  
 eius pater decessit quocumque locorum infra parochiam (dg: de ....) de Nuenen sitis atque .....  
 ..... sue avie successione advolutis quocumque locorum infra dictam parochiam de Nuenen sitis .....  
 ..... iure sibi competente in omnibus paccionibus et censibus quos dictus quondam Nijcholaus [Kater] .....  
 ..... Nuenen sitis habuit solvendo ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Elizabeth .....  
 ..... pro oneribus exinde de iure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione octo lopinorum .....  
 ..... et in Nuenen tradenda ex premissis promittens cum tutore warandiam aliam obligationem deponere et alter .....

BP 1175 f 084r 15 ±do 30-01-1393.

Rodolphus Molijart beloofde aan Nijcholaus Bliecke 12 .....  
 ..... gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan (di 24-06-1393) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393).

(dg: Jo) Rodolphus Molijart promisit super omnia Nijcholao Bliecke XII ..... computato mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendo. Testes datum supra.

### **1175 f. 084v.**

Van deze bladzijde is de hoek links onder afgescheurd.  
 anno Domini millesimo CCC<sup>mo</sup> nonagesimo tercio mensis januarii die penultima: donderdag 30-01-1393.  
 Sexta post conversionem Pauli: vrijdag 31-01-1393.  
 In profesto purificationis: zaterdag 01-02-1393.  
 In die Brigide virginis: zaterdag 01-02-1393.

BP 1175 f 084v 01 ±do 30-01-1393.

Jordanus zvw Johannes gnd Leeuwe droeg over aan zijn schoonzoon Willelmus zvw Jacobus van Eirle het vruchtgebruik in alle goederen die aan zijn vrouw Hilla dvw Godefridus Posteel gekomen waren na overlijden van haar ouders, voorzover niet door hem verkocht, en uitgezonderd het vruchtgebruik in een huis en erf in Den Bosch, over de Visbrug, tussen de nieuwe stadsmuur enerzijds en erfgoed van Martinus Berwout anderzijds, en in ¼ deel van een kamp gnd Longsbraak, gelegen tegenover Maalstram.

(dg: Johannes) Jordanus filius quondam Johannis dicti Leeuwe suum usufructum sibi competentem in omnibus bonis que (dg: fuerant) Hille sue uxori filie quondam Godefridi Posteel de morte quondam parentum eiusdem Hille successione fuerant advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat in quantum huiusmodi

bona non sunt (dg: ali) per dictum Jordanum vendita et alienata salvo tamen dicto Jordano usufructu sibi competente in quadam domo (dg: sita) et area sita in Busco ultra pontem piscium inter novum murum oppidi de Busco ex uno et inter hereditatem Martini Berwout ex alio et (dg: quodam ca) in quarta parte cuiusdam campi dicti Longsbraec sito in opposito de Maelstram ut dicebat 'ut dicebat supportavit Willelmo filio quondam (dg: Jac) Jacobi de Eirle suo genero promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 084v 02 tdo 30-01-1393.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Jordanus een lijfrente van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Willelmus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Jordano vitalem pensionem XL solidorum monete anno quolibet ad vitam dicti Jordani et non ultra nativitatis Domini ex omnibus suis bonis habitis et habendis (dg: Testes datum supra) et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1175 f 084v 03 tdo 30-01-1393.

Leonius zv Henricus van de Buxbruggen verkocht aan Arnoldus Hoernken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1/3 deel, behorend aan verkoper, in (1) een kamp, in Erp, beiderzijds tussen twee gemene wegen, strekkend met een eind aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Arnoldus Hoernken, (2) een akker gnd die Swijnspuit, in Erp, ter plaatse gnd op Heze, tussen Willelmus Gielijs soen enerzijds en Johannes Rovers soen anderzijds, (3) een beemd gnd die Hezebeemd, in Erp, tussen Boudewinus Berniers soen enerzijds en Aleijdis van Weert anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Leonius filius (dg: quondam) Henrici van de Buxbruggen hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatis #Domini# et in Busco tradendam ex (dg: he) tertia parte ad dictum venditorem spectante in quodam campo sito in parochia de Erpe inter (dg: hereditatem communitatem communem) duas communes plateas ex utroque latere coadiacentes tendente cum uno ad (dg: f) communem plateam et cum reliquo fine (dg: ?in) ad hereditatem (dg: Arnoldi H) dicti Arnoldi Hoernken ut dicebat atque ex tertia parte ad dictum venditorem spectante in quodam agro dicto die Swijnspuit sito in predicta parochia ad locum op Heze inter hereditatem Willelmi Gielijs soen ex uno et inter hereditatem Johannis Rovers soen ex alio atque ex tertia parte ad dictum venditorem spectante in prato dicto die (dg: Hee) Hezebeemt sito in dicta parochia inter hereditatem Boudewini Berniers soen ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Weert ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 084v 04 tdo 30-01-1393.

Hr Theodericus Rover ridder verkocht aan Johannes Raet een n-erfcijns van 4 Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stenen huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Arnoldus Stamelart van de Kelder enerzijds en erfgoed van wijlen Adam van Ghestel anderzijds, reeds belast met 1 oude groot Tournoois aan de hertog en een b-erfcijns van 12 oude schilden aan Elizabeth dvw Gerardus Raet.

Dominus Theodericus Rover miles hereditarie vendidit Johanni Raet hereditarium censum quatuor Hollant gulden seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex domo lapidea et area sita in Busco ad forum inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Penu ex uno et inter hereditatem quondam Ade de Ghestel ex alio et ex attinentiis dicte domus lapidee et aree universis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso Turonensi antiquo domino duci et hereditario censu XII aude scilde Elizabeth filie quondam Gerardi Raet exinde prius solvendis et (dg: sol) sufficientem facere. Testes datum.

BP 1175 f 084v 05 do 30-01-1393.

En hij kan terugkopen wanneer hij wil, met 50 Hollandse gulden of de waarde. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, Andreas zvw Arnoldus Lemkens en Henricus Kersmaker.